
553232-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 553232-2024 - Zadávání

Francie – Výstavba silničních tunelů – A40 - Tunnel de Chamoise - Travaux Galerie technique - 
Réhabilitation du soutènement et réalisation de purges.
OJ S 180/2024 16/09/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: APRR.
E-mail: yugurta.bakhouche@aprr.fr
Právní forma kupujícího: Subjekt se zvláštními nebo výhradními právy
Činnost veřejného zadavatele: Hospodářské záležitosti

2. Řízení

Řízení
Název: A40 - Tunnel de Chamoise - Travaux Galerie technique - Réhabilitation du 
soutènement et réalisation de purges.
Popis: Les travaux concernent, à titre indicatif, les purges de revêtements type gunitage altéré 
et de parties en enrochement, avant renforcement par béton projeté. Une mise en place d'une 
ventilation additionnelle est nécessaire pour la réalisation des travaux.
Identifikátor řízení: 821ea862-055f-447f-8e96-94a33d31db0f
Předchozí oznámení: 051575-2024
Interní identifikátor: BPC001749
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45221241 Výstavba silničních tunelů
Další klasifikace (cpv): 45262350 Práce s nevyztuženým betonem

Obecné informace
Další informace: Modalités d'accès au DCE : Le dossier de consultation est téléchargeable par 
les candidats sur  en renseignant « Groupe APRR » dans la https://aprr.achatpublic.com
rubrique « Organisme ». Les modalités de remise des dossiers et contenu des offres sont 
décrites dans le Règlement de la consultation. Ils devront parvenir par voie électronique via ce 
profil d'acheteur. Les soumissionnaires sont invités à anticiper le temps de téléchargement de 
leur dossier et à vérifier le respect des prérequis techniques en amont. L'adresse mail utilisée 
pour le dépôt du pli sera celle utilisée pour la suite de la procédure.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Les autres motifs d'exclusion figurent dans les 
documents de la consultation.

5. Část

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/553232-2024
mailto:yugurta.bakhouche@aprr.fr
https://aprr.achatpublic.com


553232-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0001
Název: A40 - Tunnel de Chamoise - Travaux Galerie technique - Réhabilitation du 
soutènement et réalisation de purges.
Popis: Le présent marché porte sur la réhabilitation de la galerie technique du Tunnel de 
Chamoise, situé sur l'autoroute A40, les travaux consistent principalement à : La protection sur 
les réseaux situés dans la galerie ; La purge des éléments instables sur l'ensemble du linéaire 
de la galerie (calcaires et marnes) : Purges manuelles en voute, Purges manuelles ou 
mécaniques en piédroits, Marinage et évacuation des gravats. La mise en oeuvre d'un 
système drainant sur les zones marneuses ; La mise en oeuvre de treillis soudé sur le 
système ; L'application d'un béton projeté voie sèche sur le treillis soudé. Quantité estimé de 
béton projeté : 270 m3 à titre indicatif.
Interní identifikátor: BPC001749

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45221241 Výstavba silničních tunelů
Další klasifikace (cpv): 45262350 Práce s nevyztuženým betonem

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ain (FRK21)
Země: Francie
Další informace: Autoroute A40 - Tunnel de CHAMOISE

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 19/05/2025
Doba trvání: 22 Týdny

Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Pour les marchés de travaux : Le Maître d'ouvrage de passer un marché 
de travaux sans publicité ni mise en concurrence préalables ayant pour objet la réalisation de 
prestations similaires à celles confiées dans le cadre du présent marché, en application de 
l'article R2122-7 du Code de la commande publique.

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 051575-2024
Další informace: La visite de l'ouvrage est OBLIGATOIRE, la personne à contacter sur place 
est Monsieur Raphael GRAND - Tél +33 6 08 25 48 38 - Adresse-mail :  raphael.grand@aprr.fr
Le candidat doit produire une Attestation de visite signée. La date de début 19/05/2025 est 
donnée à titre informatif. Le marché comporte 1 période de préparation de 8 semaines et 1 
période d'exécution des travaux de 14 semaines.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Les pièces à fournir sont définies dans le règlement de la consultation.

mailto:raphael.grand@aprr.fr


553232-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Les pièces à fournir sont définies dans le règlement de la consultation. Niveau 
spécifique minimal exigé est la Qualification FNTP 1131 - Ouvrages de technicité courante (ou 
équivalent).

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés 
uniquement dans le règlement de la consultation.

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://aprr.achatpublic.com
Komunikační kanál ad hoc: 
Jméno/název: Profil d'acheteur.

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://aprr.achatpublic.com
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 14/11/2024 14:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 14/11/2024 15:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Místo: Saint Apollinaire
Další informace: La séance n'est pas publique.
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Nepovolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne
Právní forma, kterou musí mít skupina uchazečů, které byla zadána zakázka: Le candidat peut 
se présenter sous la forme d'une entreprise unique ou d'un groupement d'entreprises avec 
désignation d'un mandataire commun. En cas de groupement, le mandataire devra 
impérativement présenter tous ses cotraitants et le mandataire du groupement sera 
obligatoirement désigné dès la candidature. (Pour les travaux de génie civil uniquement) 
Après attribution du marché, le groupement retenu devra assurer sa transformation en 
groupement solidaire. Les candidatures multiples ne sont pas autorisées. Une entreprise ne 
pourra déposer qu'un seul dossier de candidature, soit en tant que candidate unique, soit 
comme mandataire d'un groupement, soit comme cotraitante d'un groupement. La présence 
d'une même entreprise en qualité de sous-traitante de plusieurs candidats est admise. La 

https://aprr.achatpublic.com
https://aprr.achatpublic.com


553232-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

composition d'un groupement ne peut être modifiée entre la date de remise des candidatures 
et la date de signature du marché que dans les cas prévus dans le Code de la commande 
publique.

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal judiciaire de Dijon
Informace o lhůtách pro přezkum: Ils figurent à l'article L 122-20 du Code de la voirie routière.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: APRR.
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: APRR.
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal judiciaire de 
Dijon
Organizace přijímající žádosti o účast: APRR.
Organizace zpracovávající nabídky: APRR. - Direction des opérations d'entretien - Yugurta 
BAKHOUCHE - Responsable d'opération ouvrages d'art.

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: APRR.
Registrační číslo: 01625002900309
Odbor: Côte d'Or
Poštovní adresa: 36, rue du docteur Schmitt
Obec: Saint Apollinaire
PSČ: 21850
Nižší územní jednotka země (NUTS): Côte-d’Or (FRC11)
Země: Francie
Kontaktní místo: Direction des opérations d'entretien - Yugurta BAKHOUCHE - Responsable 
d'opération ouvrages d'art.
E-mail: yugurta.bakhouche@aprr.fr
Telefon: +33 (0)380776970
Internetová adresa: http://www.aprr.fr
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://aprr.achatpublic.com
Profil kupujícího: https://aprr.achatpublic.com
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Direction des opérations d'entretien - Yugurta BAKHOUCHE - Responsable 
d'opération ouvrages d'art.
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://aprr.achatpublic.com
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky

ORG-0002

mailto:yugurta.bakhouche@aprr.fr
http://www.aprr.fr
https://aprr.achatpublic.com
https://aprr.achatpublic.com
https://aprr.achatpublic.com


553232-2024 Page 5/5

Oficiální název: Tribunal judiciaire de Dijon
Registrační číslo: 48489898600019
Odbor: Côte d'Or
Poštovní adresa: Cité Judiciaire, 13 Boulevard Clémenceau - BP 13313
Obec: Dijon Cedex
PSČ: 21033
Nižší územní jednotka země (NUTS): Côte-d’Or (FRC11)
Země: Francie
Kontaktní místo: Tribunal judiciaire de Dijon
E-mail: accueil-dijon@justice.fr
Telefon: +33 (0)380704500
Internetová adresa: http://www.justice.gouv.fr
Koncový bod pro výměnu informací (URL): http://www.justice.gouv.fr
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 0b7a9427-dcb6-4c8f-957c-5f1d563c0c76  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 13/09/2024 10:51:36 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 553232-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 180/2024
Datum zveřejnění: 16/09/2024

mailto:accueil-dijon@justice.fr
http://www.justice.gouv.fr
http://www.justice.gouv.fr

